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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale, opbevaring samt adskillelse af fødevarer i
produktionslokale og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale herunder
stikvogne, bordoverflader, chokoladesmelter, kageforme,
vægte, vaske samt hylder med opbevaring af tørvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lager med opbevaring af
drikkevarer, chokolade og emballage.
Kontrolleret: skadedyrssikring af butik med opbevaring af
færdigpakkede fødevarer og uemballerede fødevarer.
Følgende er konstateret: indgangsdøren ved
produktionsområde fremstår med et lysindfald på ca. 1 cm. Der
kan under kontrolbesøget ikke konstateres tegn på
skadedyrsangreb langs lister og kanter i butikken.
Virksomheden redegøre at de vil forsøge, at påsætte en
fejeliste, som lukker åbningen eller finde en anden løsning på
problemet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af lokaler hvor
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der forefindes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
proceducerer for tilsætningstoffer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Generelt vejledt om regler for anvendelse af tilsætningstoffer herunder brug af
EU-databasen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


